
Ahtme Spordihall
08.01.2011.a. 

Aeg Finaal
50 m jooks
TB

1 Arina Habilainen 26.04.96. SK"Mitš" 7,4 7,4
2 Nastja Kortšagina 10.10.96. Narvic 7,4 7,5
3 Margarita Kozlova 28.02.96. KJK Sillamäe "Kalev" 7,4 7,5
4 Elja Kopõlova 11.05.98. Narvic 7,4 7,6
5 Anastassia Lobatšova 03.04.99. KJK "Atleetika" 7,5 7,7
6 Anastassia Lvova 24.04.96. Narvic 7,5 7,8
7 Agnessa Kiik 24.04.98. Narvic 7,6
8 Darina Plyushko 07.11.98. Narvic 7,6
9 Rita Kozlova 29.12.99. KJK Sillamäe "Kalev" 7,7
10 Serafima Printseva 11.11.96. KJK "Atleetika" 7,7
11 Maria Lipina 09.06.98. Narvic 8,2

TA
1 Erika Paumets 22.08.94. KJK "Atleetika" 7,1

Naised
1 Julia Sulg 01.07.92. Narvic 7,4
2 Anna Kukankova 19.03.90. KJK"Visa" 8,1

PB
1 Vladimir Vtornikov 24.02.96. SK"Mitš" 6,9 6,8
2 Nikolai Piskunov 24.12.96. Narvic 7,1 6,9
3 Ilja Pimenovs 19.02.96. KJK "Atleetika" 7,2 7,0
4 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 7,6 7,2
5 Roman Dermeljov 29.11.97. SK"Mitš" 7,3 7,6
6 Dmitri Grigorjev 01.04.98. Narvic 7,6 7,8
7 Egor Budilov 18.10.97. Narvic 7,8
8 Dmitri Slobodjanov 06.04.98. Narvic 8,8

PA
1 Kirill Vassiljev 09.06.95. SK"Mitš" 6,3
2 Andre Väinma 29.12.95. KJK VIKE 6,4
3 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe "Kalev" 6,7
4 Valeri Jantšuk 01.07.95. SK"Mitš" 6,7
5 Sergei Kuzmin 18.07.94. KJK "Atleetika" katkestas

Mehed 
1 Ilja Škatov 10.11.93. KJK "Visa" 6,0 
2 Mihhail Bassarovski 04.09.92. Narvic 6,1 
3 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 6,4 
4 Valeri Fedjušin 11.09.60. SK"JUMP" 6,9 

300 m jooks
TB

1 Serafima Printseva 11.11.96. KJK "Atleetika" 50,0 
2 Anastassia Lvova 24.04.96. Narvic 50,4 
3 Elja Kopõlova 11.05.98. Narvic 52,2 
4 Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Sillamäe "Kalev" 52,7 

TA
1 Jelena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 45,5 

Naised
1 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" 45,0 

PB
1 Vladimir Vtornikov 24.02.96. SK"Mitš" 43,4 
2 Mihkel Reinkubjas 12.12.96. KJK VIKE 44,3 
3 Konstantin Kulikov 01.07.96. KJK"Visa" 45,5 
4 Nikolai Piskunov 24.12.96. Narvic 46,6 
5 Marat Urazajev 11.11.97. KJK Sillamäe "Kalev" 50,8 

Kohtla-Järve linna lahtiste kergejõustiku sisemeistrivõistluste protokoll 



PA
1 Kirill Vassiljev 09.06.95. SK"Mitš" 39,2 
2 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe "Kalev" 41,9 
3 Juri Vinogradski 21.02.94. SK"Mitš" diskv.

Mehed 
1 Ilja Škatov 10.11.93. KJK"Visa" 40,0
2 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 41,0

600 m jooks
TB

1 Ksenia Savtšenko 07.10.97. KJK Sillamäe "Kalev" 2,11,3
TA

1 Jelena Listova 17.02.94. KJK"Atleetika" 1,45,9
2 Egle-Helene Ervin 26.10.94. KJK VIKE 1,48,3
3 Kille Nevolihhin 12.03.94. KJK VIKE 1,55,2

Naised
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92. KJK VIKE 1,43,5
2 Karina Kalk 03.02.90. KJK"Visa" 1,45,1
3 Galina Logvinova 28.04.93. KJK Sillamäe "Kalev" 1,55,5
4 Rita Rõssenkova 18.06.92. KJK Sillamäe "Kalev" 2,04,3

1000 m jooks
PB

1 Madis Puust 06.04.96. KJK"Visa"/Jõhvi SK 3,00,7
2 Ragnar Piirjõe 21.03.96. KJK VIKE 3,01,5
3 Nikita Hramkov 30.03.97. KJK Sillamäe "Kalev" 3,10,5
4 Egor Budilov 18.10.97. Narvic 3,22,4
5 Misha Suslov 06.01.98. KJK Sillamäe "Kalev" 3,42,1

PA
1 Aleksandr Kozinets 04.01.94. KJK Sillamäe "Kalev" 2,35,0
2 Mart Hodõrev 28.03.94. KJK Sillamäe "Kalev" 2,41,9
3 Anton Salinin 15.08.95. KJK Sillamäe "Kalev" 2.53,4
4 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa"/Jõhvi SK 2,55,3
5 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. KJK Sillamäe "Kalev" 2,58,7
6 Kaido Aasumets 11.04.94. KJK VIKE 3,00,7
7 Taavi Kilki 28.07.95. KJK VIKE 3,01,7

Mehed 
1 Dmitri Aristov 20.04.93. KJK"Atleetika" 2,35,2
2 Anton Basmanov 06.03.91. KJK VIKE 2,46,6
3 Nikolai Morozov 01.02.92. KJK Sillamäe "Kalev" 2,52,4
4 Dmitri Gudamov 29.04.75. KJK Sillamäe "Kalev" 3,07,4
5 Kirill Koroljov 27.01.93. KJK"Atleetika" 3,45,1
va Revetta Reiljan 20.11.90. KJK"Atleetika" 3,10,0

Kaugus
TB

1 Anna Pivovarova 29.10.98. SK"Tsefei" 4,18
2 Rita Kozlova 29.12.99. KJK Sillamäe "Kalev" 4,05
3 Arina Habilainen 26.04.96. SK"Mitš" 3,95
4 Anastassia Lobatšova 03.04.99. KJK"Atleetika" 3,84
5 Sulamita Gromova 18.01.96. KJK"Atleetika" 3,71
6 Anastassia Lvova 24.04.96. Narvic 3,63
7 Valeria Uvarova 06.12.99. KJK"Visa" 3,55

Linda Tjuljukova 28.01.96. KJK Sillamäe "Kalev" ei saanud tul.
Nastja Kortšagina 10.10.96. KJK Sillamäe "Kalev" ei saanud tul.
TA

1 Erika Paumets 22.08.94. KJK"Atleetika" 4,65
2 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 4,46
3 Aleksandra Radajeva 14.12.95. KJK"Visa" 3,73

Jana Ivleva 29.05.89. Narvic ei saanud tul.



PB
1 Dmitri Troškin 01.03.96. 5,36
2 Madis Puust 06.04.96. KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,00
3 Ilja Pimenovs 19.02.96. KJK "Atleetika" 4,98
4 Nikolai Piskunov 24.12.96. Narvic 4,59
5 Dmitri Grigorjev 01.04.98. Narvic 4,47
6 Sander Vomm 23.07.98. SK"Tsefei" 4,04
7 Dmitri Slobodjanov 06.04.98. Narvic 3,62
8 Nikita Hruštšov 30.05.98. SK"Tsefei" 3,39

PA
1 Andrei Drozdov 03.09.94. KJK "Atleetika" 5,87
2 Sergei Kuzmin 18.07.94. KJK "Atleetika" 5,69
3 Valeri Jantšuk 01.07.95. SK"Mitš" 5,59
4 Marko Pärn 19.10.94. KJK"Visa"/Jõhvi SK 5,06
5 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,82

Mehed 
1 Valeri Fedjušin 11.09.60. SK"JUMP" 5,31

Kõrgus
TB

1 Margarita Kozlova 28.02.96. KJK Sillamäe "Kalev" 145
2 Nastja Kortšagina 10.10.96. Narvic 135

TA 
1 Karina Galkina 12.09.94. KJK"Visa" 150

Naised
1 Anastassia Fedina 01.05.92. SK"Tsefei" 160
2 Kristina Sõromjatnikova 05.09.93. SK"Tsefei" 150

PB
1 Stanislav Tumanov 29.01.96. SK"Tsefei" 165
2 Dmitri Troškin 01.03.96. 155
3 Ilja Pimenovs 19.02.96. KJK "Atleetika" 145
4 Sander Vomm 23.07.98. SK"Tsefei" 125

PA
1 Andre Väinma 29.12.95. KJK VIKE 165
2 Stanislav Kozlov 17.09.95. KJK Sillamäe "Kalev" 160
3 Andrei Drozdov 03.09.94. KJK "Atleetika" 160
4 Taavi Press 14.02.95. KJK"Visa"/Jõhvi SK 155

Mehed 
1 Valeri Fedjušin 11.09.60. SK"JUMP" 170
2 Kaur Niinepuu 02.09.93. KJK"Visa"/Jõhvi SK 160

Peakorraldaja: Kohtla-Järve KJK "Atleetika"
Peakohtunik Viktor Predbannikov

Protokollija
Lilia Schmidt


